[image: ]

Об отмене решения Карагандинского городского маслихата № 79 от 28 июля 2023 года "Об утверждении Методики оценки деятельности административных государственных служащих корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат Карагандинского городского маслихата"
Решение Карагандинского городского маслихата от 26 февраля 2025 года № 232
[bookmark: z4]
      В соответствии со ст.65 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года № 480-V "О правовых актах", Карагандинский городской маслихат РЕШИЛ:

      1. Отменить решение Карагандинского городского маслихата "Об утверждении Методики оценки деятельности административных государственных служащих корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат Карагандинского городского маслихата" № 79 от 28 июля 2023 года (зарегистрировано в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде за № 184419).

      2. Настоящее решение вводится в действие со дня его подписания.

      Председатель городского маслихата

А.Букенов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14